Rio de Janeiro, 04 de abril de 2014.

Comunicação n° 110/2014 - TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 7ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 03/14 - TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 7ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - CDR e

para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, Rio de Janeiro, no Tribunal de Justiça Desportiva do

Futebol do Estado do Rio de janeiro, Plenário Dr. Homero das Neves Freitas, a partir das

16 horas do dia 09 de abril de 2014, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

VICTOR HUGO MARCONDES CARVALHO NOVA IGUAÇU FC ART. 254-A CBJD

LUCAS FERNANDES DE CARVALHO GPA AUDAX RIO EC ART. 254-A CBJD

ALCENIL SOARES FILHO BONSUCESSO FC ART. 243-F, §1º CBJD

CLEBER MOURA DA CONCEIÇÃO OLARIA AC ART. 254 CBJD

VITOR DA SILVA SOARES QUEIMADOS FC ART. 254-A CBJD

CARLOS HENRIQUE B. FERREIRA QUEIMADOS FC ART. 243-F, §1º CBJD

ELSON WICHELLO DOS SANTOS JUNIOR GOYTACAZ FC ART. 254 CBJD

VINICIUS SANTOS DA CUNHA GOYTACAZ FC ART. 258 CBJD

DOUGLAS DE SOUZA FERREIRA AMÉRICA FC ART. 254 CBJD

VICTOR HUGO PEREIRA SATURNINO NOVA IGUAÇU FC ART. 254-A CBJD

WALKER SALAZAR BRAGA MELLO ANGRA DOS REIS EC ART. 250, I CBJD

JANIO REZENDE BASTOS JUNIOR AMÉRICA FC ART. 254, §1º, II CBJD

PAULO ROBERTO PEREIRA FILHO AMÉRICA FC ART. 250 CBJD

ASSOCIAÇÃO

QUEIMADOS FC Jogo: Queimados FC X Olaria AC – 22/02/2014

Profissional – Série B

ARTS. 211 e 213 CBJD

ARBITROS - COAF

ANDERSON DO NASCIMENTO

(ÁRBITRO ASSISTENTE)

Jogo: Queimados FC X Olaria AC –

22/02/2014 – Profissional- Série B

ART. 261-A, II CBJD

PROCURADOR DA SESSÃO DE JULGAMENTO

JULIÃO MELLO VASCONCELOS PROCURADOR

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos artigos
45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE INSTRUÇÃO E
JULGAMENTO que ocorrerá às 17 horas do dia 09 de abril de 2014, no endereço
citado acima.

Rio de Janeiro, 04 de abril de 2014.

Amanda Garcia de Abreu
Secretária TJD/RJ